
PŘEHLED PRODUKTŮ DLE POUŽITÍ
SEGMENT TRHU OBLAST POUŽITÍ DOPORUČENÉ PRODUKTY
MATERIÁLY PRO OBLAST TRANSPORTATION

Použití v interiéru

Interiérové těsnění
Sikaflex®-221
Sikaflex®-515

Butylkaučukové rozebiratelné tmelení SikaLastomer®-710
Lepení podlah SikaSense®-4300

Lepení komponentů z kovu, GRP, dřeva, PVC, ABS
Sikaflex®-252
Sikaflex®-552 AT

Interiérové lepení panelů
Sikaflex®-552 AT
SikaPower®-4720

Utěsnění švů Sikaflex®-529 AT
Tlumení hluku a vibrací SikaDamp®-620
Nosná spojení Sikaflex®-552 AT

Interiérové dokončovací lepení
Sikaflex®-252
Sikaflex®-552 AT

Použití v exteriéru

Vnější těsnění (boční expozice UV záření) Sikaflex®-521 UV

Lepení dílců vnějšího opláštění
Sikaflex®-265
Sikaflex®-552 AT

Lepení výztuh (kovové rámy)
Sikaflex®-552 AT
SikaFast®-5215 NT
SikaForce®-7720 

Lepení komponentů z GRP, dřeva, PVC, ABS
Sikaflex®-552 AT
SikaFast®-5211 NT
SikaForce®-7720 

Lepení skel Sikaflex®-265

Lepení střech
Sikaflex®-221
Sikaflex®-252
Sikaflex®-552 AT

KONSTRUKČNÍ PRVKY

Dveře a okna
Těsnění skel Sikasil® WS-605 S
Lepení skel Sikasil® WT-480
Montáž hliníkových rámů SikaForce®-7900

PRŮMYSLOVÉ KOMPONENTY A STROJE

Elektrické skříně, domácí spotřebiče, 
výtahy, pece, speciální stroje

Lepení skel
Sikaflex®-265
Sikasil® AS-70

Těsnění skel Sikasil® AS-70

Obecné tmelení
Sikaflex®-221
Sikaflex®-521 UV
Sikasil® WS-605 S

Lepení podlahových krytin (PVC, koberce, atd.) SikaSense®-4300

Lepení výztuh (kovové rámy)
Sikaflex®-252
Sikaflex®-552 AT

Montáž panelů
Sikaflex®-252
Sikaflex®-552 AT
SikaPower®-4720

Tlumení hluku a vibrací SikaDamp®-620

Víceúčelové elastické lepení
Sikaflex®-221
Sikaflex®-265
Sikaflex®-552 AT

Víceúčelové rigidní konstrukční lepení
SikaForce®-7550
SikaForce®-7888 L10
SikaFast®-5215 NT

ZDROJE OBNOVITELNÉ ENERGIE

Sluneční

Lepení skla ke kovovému rámu
lepení kolejnic

Sikasil® AS-70
Sikasil® AS-770
Sikasil® AS-785 
Sikasil® AS-790

Obecné lepení
Sikasil® AS-70
Sikasil® AS-785 

Potting aplikace
Sikasil® AS-785 SL
Sikasil® AS-787 SL

Větrné
Opravy větrných lopatek

Sikadur® Blade Repair Kit
SikaForce®-7800 Red a Blue

Obecné tmelení
Sikaflex®-521 UV
Sikasil® WS-605 S

OBRÁBĚNÍ KOVŮ

Ostatní průmyslová odvětví

Trvalé utěsnění
Sikaflex®-221
Sikaflex®-515

Butylkaučukové rozebiratelné tmelení SikaLastomer®-710

Elastické konstrukční lepení
Sikaflex®-265
Sikaflex®-552 AT

Rigidní konstrukční lepení
SikaPower®-4720
SikaForce®-7888 L10
SikaFast®-5221 NT



PŘEHLED PRODUKTŮ DLE PODKLADU
PODKLAD OBLAST POUŽITÍ VLASTNOSTI DOPORUČENÉ PRODUKTY
MINERÁLNÍ SKLO

Elastické spoje

Nevystaveno UV záření

Obecné lepení a tmelení Sikaflex®-221
Střední mechanická pevnost Sikaflex®-252
Vysoká mechanická pevnost Sikaflex®-260 N 
Rychlé vytvrzení Sikaflex®-265 s SikaBooster®
Protipožární tmel/lepidlo Sikaflex®-852 FR

Vystaveno UV záření Těsnění odolné povětrnostním vlivům Sikasil® WS-605 S
Spoje odolné vůči 
povětrnostním vlivům

Střední pevnost Sikaflex®-521 UV
Vysoká mechanická pevnost Sikaflex®-552 AT

Lepené oblasti vystaveny 
UV záření

Snadné použití Sikasil® AS-70
Dlouhý otevřený čas Sikasil® SG-500
Rychlé vytvrzení Sikasil® AS-785

Pevné spoje
Oblasti chráněné před 
povětrnostními vlivy

Rychlé vytvrzení SikaFast®-5211 NT
Vynikající odolnost proti nárazu, 
odolnost proti vysokým teplotám

SikaFast®-5411 NT

PLASTY

Polární plasty

Těsnicí aplikace Spoje odolné UV záření Sikasil® W-605 S

Lepení za studena
Flexibilní lepení Sikasil® AS-70
Víceúčelové, rychlé vytvrzení SikaFast®-5211 NT
Lepení svislých ploch, schopnost vyplnění mezer SikaForce®-7550

Lepení za tepla
Vysoká počáteční pevnost SikaMelt®-9670
Lepení velkých segmentů SikaMelt®-9676

Lepení 
polyolefinu 
(PE, PP, atd.)

Lepení za tepla
V kombinaci s vlhko propustnými podklady SikaMelt®-9185 IA
Vysoká mechanická pevnost a flexibilita v širokém 
rozmezí teplot

SikaMelt®-9171

DŘEVO

Rychlé montážní aplikace
Vysoká počáteční pevnost SikaMelt®-9670
Konstrukční lepení SikaFast®-5215 NT
Schopnost vyplnění mezer SikaForce®-7780 L12

Dlouhý otevřený čas

V kombinaci s podklady, jako jsou kovy, 
expandované pěny, minerální vlna

SikaForce®-7710 L35

Lepení na textil a porézní podklady SikaSense®-4300 FD
Svislé povrchy SikaForce®-7720 L45

KOVY

Elastické spoje

Rozebiratelný spoj
Tmelení SikaLastomer®-710
Předlisované těsnění SikaLastomer®-95

Trvalé lepení a těsnění

Těsnění a lepení obecně Sikaflex®-521 UV
Elastické konstrukční lepení se sníženou 
předúpravou

Sikaflex®-552 AT

S retardéry hoření Sikaflex®-852 FR
NSF schválen pro náhodný kontakt s potravinami Sikaflex®-221

Pevné spoje

Montáž hliníku
Přetíratelný, pro hliníkové konstrukční prvky SikaForce®-7900
Víceúčelové elastické konstrukční lepidlo SikaForce®-7550

Aplikace před procesem 
lakování E-coating

Aplikace těsnění SikaPower®-4506
Aplikace konstrukčního lepidla SikaPower®-4588

Montážní lepení
Víceúčelové, v kombinaci s podklady jako jsou 
expandované pěny, minerální vlna a dřevo

SikaForce®-7710 L35

Lepení vertikálních ploch SikaForce®-7720 L45

Konstrukční lepení kovů

Víceúčelový, vysoká pevnost a prodloužení SikaForce®-7888 L10
Vysoce výkonné konstrukční lepení 
(také bodově svařitelné)

SikaPower®-4720

Rychlé vytvrzení SikaFast®-5211 NT
Vynikající odolnost proti nárazu, 
odolnost proti vysokým teplotám

SikaFast®-5411 NT

Těsnění 
a tlumení spojů

Aplikace stříkáním Sikaflex®-529 AT

Tlumení
Tvarované panely SikaDamp®-620
Aplikace manuální nebo stříkáním Sikagard®-6682

KOMPOZITY

Vyplnění povrchu
Aplikace za chladného počasí SikaForce®-7800 Blue 
Aplikace za horkého počasí SikaForce®-7800 Red

Aplikace těsnění a lepení
Univerzální tmelení Sikaflex®-521 UV
Elastické konstrukční těsnění a lepení Sikaflex®-552 AT
Rigidní konstrukční lepení SikaForce®-7818 L7

ČIŠTĚNÍ
Odstranění lepidel Sika® Remover-208
Čištění skla Sika® CleanGlass
Čištění rukou Sika® Handclean

Před procesem lepení a tmelení
Čištění plastů a neporézních podkladů Sika® Cleaner P
Nerezová ocel, eloxovaný hliník,  
povrstvené kovy a sklo

Sika® Cleaner G&M

Platí naše aktuální Všeobecné obchodní podmínky. Před použitím prostudujte aktuální produktový a bezpečnostní list výrobku. 
Pro použití řady Sikaflex® 2xx a 5xx se podívejte na tabulku Sika Pretreament Chart.

Sika CZ, s.r.o.
Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel.: +420 546 422 464
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

Váš distributor:

©
 S

ik
a 

CZ
, s

.r.
o.

 /
 IN

D
U

S
TR

Y 
/ 

P
Ř

EH
LE

D
 P

R
O

D
U

K
TŮ

 D
LE

 P
O

U
Ž

IT
Í A

 P
O

D
K

LA
D

U
 /

 0
6.

20
17


